23. And he slew *it*; and Moses took of the blood of it, and put *it* upon the tip of Aaron's right ear, and upon the thumb of his right

super caput Aharon, unxitque eum ut consecraret eum.

13. Fecit præterea Moses accedere filios Aharon, induitque illos tunieis, et cinxit illos baltheo, atque alligavit eis mitras, quemadmodum præceperat Jehova ipsi Mosi.

14. Adduxit quoque juvenem in hostiam pro peccato, imposuitque Aharon et filii ejus manus suas super caput juveni hostiæ pro peccato.

15. Et mactavit, tulitque Moses sanguinem, posuitque super cornua altaris per circuitum digito suo, et expiavit altare: reliquum vero sanguinem fudit ad basim altaris, et sanctificavit illud ad expiandum illud.

16. Tulit præterea totum adipem qui erat super intestina, et fibram jecoris et duos renes, adipemque eorum, adolevitque ea Moses super altare.

17. Juvenem vero et pellem ejus, et carnem ejus, et fimum ejus combussit igni extra castra, quemadmodum præceperat Jehova ipsi Mosi.

18. Post hæc adduxit arietem holocausti, et admoverunt Aharon et filii ejus manus suas super caput arietis.

19. Et mactavit, sparsitque Moses sanguinem super altare per circuitum.

20. Arietem quoque concidit in frusta sua, adolevitque Moses caput, et frusta et adipem.

21. Intestina vero et crura lavit aqua, et adolevit Moses totum arietem super altare: holocaustum est in odorem quietis: oblatio est ignita Jehovæ, quemadmodum præceperat Jehova Mosi.

22. Accedere fecit et arietem secundum, arietem consecrationum: posueruntque Aharon et filii ejus manus super caput arietis.

23. Et mactavit, tulitque Moses de sanguine ejus, et posuit super tenerum auris Aharon dextræ, et super pollicem manus ejus dextræ,

hand, and upon the great toe of his right foot.

24. And he brought Aaron's sons, and Moses put of the blood upon the tip of their right ear, and upon the thumbs of their right hands, and upon the great toes of their right feet; and Moses sprinkled the blood upon the altar round about.

25. And he took the fat, and the rump, and all the fat that *was* upon the inwards, and the caul *above* the liver, and the two kidneys, and their fat, and the right shoulder:

26. And out of the basket of unleavened bread that *was* before the Lord he took one unleavened cake, and a cake of oiled bread, and one wafer, and put *them* on the fat, and upon the right shoulder:

27. And he put all upon Aaron's hands, and upon his sons' hands, and waved them *for* a wave-offering before the Lord.

28. And Moses took them from off their hands, and burnt *them* on the altar upon the burnt-offering: they *were* consecrations for a sweet savour; it *is* an offering made by fire unto the Lord.